ZPRAVODAJ Kuzelkarského svazu kraje Vysocina

V prvnim utkani nového ro¢niku, Pelhifimov G vyuZziva domaciho
prostiedi a pfehrava o 46 kuzelek Kamenici B. Nejlepsi vykon
nakoulel domaci Libor Linhart 460, u hostt se datilo Janu Svarcovi
435.

Pelhiimov B sehral vyrovnanou partii v Kamenici s E¢kem, ale
nakonec prohrava o 49 diev. Vyborng hrali Jan Skrampal 477 a za
hosty Bohumil Nentvich 470.

Krajsky VPrEbor Cetoraz doma prohrava o 22 kolkti s Novym Méstem B. Jedni¢kou
nySOCIny duelu byl hostujici Milan Kocanda 423, domaci Marcel Berka zaostal
C.1/19-20 0 12 dfev.
14. 74¥ 2019 Jen tii hréaci zistali z lofiského kadru Trebice C, presto tym celkem
vyrazng o 118 porazi méstského rivala BOPO C. Rovnych 450
kuzelek nakoulel Lubomir Hordk, u hostl byla nejlepsi Zdeiika
Kolarova 428.

Slavoj Zirovice B, diky &tyfem vykontim pies 450, veze body z Ttebi¢e. Domaci bécko tak nesplnilo roli
favorita. 471 kolka porazil Tomas Vana, za domaci 453 Mojmir Novotny.

Domaéci body Start Jihlava B neziskal, hosté Z BOPA A byli 145 lepsi. 429 dtev porazil Bohumil Drapela,
doméci Milan Chvétal byl o 13 kuZelek horsi.

Jedna drobné Uprava v rozlosovani, v 19. kole je derby tiebi¢skych druzstev B a C posunuto na 19:30.

Souhrnny prehled vysledku:

TJ Spartak Pelhfimov G - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 6:2  2546:2500 (7.0:5.0) 12.9.
TJ Tiebi¢ C - TJ BOPO Tiebic¢ B 6:2  2515:2397  (8.0:4.0) 13.9.
TJ Sokol Cetoraz - TJ Nové Mésto na Moravé B 3:5 2361:2383  (6.5:5.5) 13.9.
TJ Tiebic¢ B - KK Slavoj Zirovnice B 2:6  2652:2697  (6.0:6.0) 13.9.
TJ Slovan Kamenice nad Lipou E - TJ Spartak Pelhfimov B 5:3 2673:2624  (8.5:3.5) 13.9.
TJ Start Jihlava B - TI BOPO Tiebic A 2:6  2274:2419  (3.0:9.0) 14.9.

Tabulka druzstev:

1.  TJ BOPO Trebi¢ A 11 0 0 6.0:20 9.0:3.0 2419 2
2.  TJ Tiebi¢ C 110 0 6.0:2.0 8.0:4.0 2515 2
3. TJ Spartak Pelhifimov G 11 0 0 6.0:2.0 7.0:5.0 2546 2
4. KK Slavoj Zirovnice B 11 0 0 6.0:2.0 6.0:6.0 2697 2
5. TJSlovan Kamenicenad LipopuE 1 1 0 0 50:3.0 8.5:35 2673 2
6. TJ Nové Mésto na Moraveé B 1 1 0 0 5.0:3.0 55:6.5 2383 2
7. TJ Sokol Cetoraz 1 00 1 3.0:5.0 6.5:55 2361 0
8. TJ Spartak Pelhiimov B 1 0 O 1 3.0:5.0 35:85 2624 0
9. TJ Tiebi¢ B 10 O 1 2.0:6.0 6.0:6.0 2652 0
10.  TJ Slovan Kamenice nad LipouB 1 0 O 1 20:6.0 50:7.0 2500 0
11.  TJ BOPO Tiebi¢ B 10 0 1 20:6.0 4.0:8.0 2397 0
12.  TJ Start Jihlava B 100 1 2.0:6.0 3.0:9.0 2274 0
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NejlepSi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon
1x Jan Skrampal Kamenice E 477
1x Tomas Vana Zirovnice B 471
1x Bohumil Nentvich Pelhifimov B 470
1x Aneta Kusiova Zirovnice B 468
1x Barbora Svédova Zirovnice B 463
1x Libor Linhart Pelhifimov G 460

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
1x Tomas Vana Zirovnice B 110.16 @ 471
1x Bohumil Drapela BOPO A 109.7 429
1x Aneta Kusiova Zirovnice B 109.46 @ 468
1x Libor Linhart Pelhfimov G 109.39 @ 460
1x Barbora Svédova Zirovnice B 108.29 = 463
1x Jan Skrampal Kamenice E 108.06 477

Podrobné vysledky kola:

TJ Spartak Pelhiimov G 2546 6:2 2500 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B
Jan Hruska 206 215 421 1:1 403 213 190 Joselc Vandik
Josefina Vytiskova 233 211 444  2:0 435 225 210 Jan Svarc
Lukas Melichar 203 223 426 1:1 421 191 230 Marek Jirsa
Lukas Bambula 178 212 390 1:1 408 208 200 Pavel Zednik
Libor Linhart 203 257 460 2:0 416 201 215 Miroslav Votapek
Radek David 202 203 405 0:2 417 205 212 Filip Schober
rozhod¢i: Zdené¢k Fridrichovsky
Nejlepsi vykon utkani: 460 - Libor Linhart
TJ Tfrebi¢ C 2515 6:2 2397 TJ BOPO Tiebié¢ B
Petr Brezna 217 210 427 1:1 390 173 217 Ladislav S’Eark
Jaroslav Kasacek 195 219 414 2:0 369 191 178 Dominika Starkova
Lubomir Horak 234 216 450 2:0 398 195 203 Milan Gregorovi¢
Dagmar Rypelova 231 183 414 1:1 417 211 206 Martin Kantor
Tomas Bratka 195 192 387 0:2 428 226 202 Zdenka Kolarova
Petr Toman 205 218 423 2:0 395 188 207 Kamil Polomski
rozhod¢i: Mojmir Novotny
Nejlepsi vykon utkani: 450 - Lubomir Horak
TJ Sokol Cetoraz 2361 3:5 2383 TJNové Mésto na Moravé B
FrantiSek Novotny 206 198 404 1:1 410 213 197 Jifi Faldik
Vladimir Berka 189 194 383 0:2 421 223 198 Zdenék Topinka
Radek Cejka 187 196 383 1.5:0.5 364 168 196 LibuSe Kubénova
Patrik Berka 192 194 386 0:2 423 203 220 Milan [(ocanda
DusSan Macek 182 212 394 2:0 380 179 201 Josef Sebek
Marcel Berka 201 210 411 2:0 385 187 198 Anna Kubénova

rozhod¢i: Cejka Radek

Nejlepsi vykon utkani: 423 - Milan Kocanda
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TJ Tfebi€ B 2652 2:6 2697 KK Slavoj Zirovnice B
Jan Dobe$ 234 203 437 1:1 450 223 227 Vilém RySavy
Mojmir Novotny 213 240 453 2:0 414 200 214 FrantiSek Jakoubek
Libor Novadek 239 210 449 1:1 468 229 239 Aneta Ku§iové
Pavel Kohout 212 210 422 0:2 463 227 236 Barbora Svédova
Vladimir Kantor 222 221 443 0:2 471 236 235 Tomas Vana
Jaroslav Tenkl 222 226 448 2:0 431 212 219 Daniel Basta
rozhodéi: Lubomir Horak
Nejlepsi vykon utkéni: 471 - Tomas Vana
TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 2673 5:3 2624 TJ Spartak Pelhfimov B
Jan Skrampal 244 233 477  2:0 399 225 174 Karel Pecha
Kamila} Jirsova 226 217 443 1:1 455 212 243 Josef Fucik
Jiri Sindelar 219 226 445  2:0 421 217 204 Jaroslav Benda
Darja Novotna 196 209 405 0.5:1.5 428 219 209 Katefina Carvova

446 1:1
457  2:0

Bohumil Nentvich
Véaclav Novotny

470 255 215
451 226 225

Milan Podhradsky 212 234

Adam Rychtarik 228 229
rozhod¢i: David Duska

Nejlepsi vykon utkani: 477 - Jan Skrampal

TJ Start JinlavaB 2274 2:6 2419 TJ BOPO Tiebi¢ A
Milan Chvatal 209 207 416 0.5:1.5 419 209 210 Filip Supéik
Marta Tkacova 167 184 351 0.5:1.5 387 203 184 Petr Zeman
Pavel Charvét 164 210 374 0:2 421 200 221 Pavel Splichal ml.
AlesS Paluska 162 210 372 1:1 360 173 187 Pavel Splichal
Petr Hlavacek 217 192 409 1:1 403 209 194 Miroslav Matl
Tomas Vestfal 166 186 352 0:2 429 216 213 Bohumil Drapela

rozhod¢i: Vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 429 - Bohumil Drapela

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dordzka chyby pomér kuz. Maximum

1. Jan Skrampal TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 477.00 328.0 149.0 6.0 1/1 (477)
2. Tomas Vana KK Slavoj Zirovnice B 471.00 321.0 150.0 4.0 11 (471)
3. Bohumil Nentvich TJ Spartak PelhiimovB  470.00 327.0 1430 7.0 1/1 (470)
4. Aneta Kusiova KK Slavoj Zirovnice B 468.00 315.0 153.0 2.0 11 (468)
5. Barbora Svédova KK Slavoj Zirovnice B 463.00 296.0 167.0 1.0 11 (463)
6. Libor Linhart TJ Spartak Pelhiimov G 460.00 303.0 157.0 3.0 1/1 (460)
7. Adam Rychtatik TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 457.00 304.0 153.0 5.0 1/1 (457)
8. Josef Fucik TJ Spartak Pelhfimov B 455.00 313.0 1420 6.0 11 (455)
9. Mojmir Novotny TJ Ttebi¢ B 453.00 285.0 168.0 1.0 1/1 (453)
10. Véaclav Novotny TJ Spartak Pelhiimov B 451.00 310.0 1410 6.0 1/1 (451)
11. Vilém RySavy KK Slavoj Zirovnice B 450.00 291.0 159.0 2.0 1/1 (450)
12. Lubomir Horak TJ Ttebi¢ C 450.00 309.0 141.0 4.0 1/1 (450)
13. Libor Novacek TJ Trebic B 449.00 296.0 153.0 3.0 1/1 (449)
14. Jaroslav Tenkl TJ Ttebi¢ B 448.00 323.0 125.0 4.0 1/1 (448)
15. Milan Podhradsky TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 446.00 305.0 141.0 5.0 1/1 (446)
16. Jiii Sindelat TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 445.00 303.0 142.0 4.0 1/1 (445)
17. Josefina Vytiskova TJ Spartak Pelhfimov G 44400 309.0 135.0 4.0 1/1 (444)
18. Vladimir Kantor TJ Ttebi¢ B 443.00 290.0 153.0 3.0 1/1 (443)
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registracni ¢islo

8901
19933

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jméno a prijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu
Libuse Kubénova 13.09.2019 TJ Nové Mésto na Moravé B 1x
Josefina Vytiskova 12.09.2019 TJ Spartak Pelhfimov G 1x

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druzstvo

22819 Vilém Rysavy 13.09.2019 KK Slavoj Zirovnice B

26094 Pavel Charvat 14.09.2019 TJ Start Jihlava B
Program dalSiho kola:

2. kolo

20.9.2019 pa 17:30 TJ Nové Mésto na Moravé B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou E

20.9.2019 péa 17:30 KK Slavoj Zirovnice B - TJ Trebi& C

20.9.2019 pa 19:.00 TJ Spartak Pelhfimov B - TJ Spartak Pelhfimov G

20.9.2019 pa 19:.00 TJ Slovan Kamenice nad Lipou B - TJ Trebi¢ B

21.9.2019 so 9:00 TJ BOPO Trebi€ A - TJ Sokol Cetoraz

21.9.2019 so014:30 TJ BOPO Tiebi¢ B - TJ Start Jihlava B

Zisk bodu pro druzstvo:

jméno hrace druzstvo body zapasy V% dil¢i body  sety v %
1. Petr Toman TJ Ttebic C 1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%)
2. Adam Rychtaiik TJ Slov Kamenice nad LipouE 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
3. Jan Skrampal TJ Slov Kamenice nad LipouE 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
4. Barbora Svédova KK Slavoj Zirovnice B 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
5. Jaroslav Tenkl TJ Tiebi¢ B 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
6. Jaroslav Kasacek TJ Tiebit C 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
7. Tomas Vana KK Slavoj Zirovnice B 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
8. Pavel Splichal TJ BOPO Ttebi¢ A 1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%)
9. Josefina Vytiskova TJ Spartak Pelhiimov G 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
10. Filip Schober TJ Slov Kamenice nad LipouB 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
11. Milan Kocanda TJ Nové Méstona Moravé B 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
12. Mojmir Novotny TJ Tiebi¢ B 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
13. Zdenka Kolafova TJ BOPO Ttebic B 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
14. Jiti Sindelaf TJ Slov Kamenice nad LipouE 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
15. Libor Linhart TJ Spartak Pelhiimov G 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
16. Zdenék Topinka TI Nové MéstonaMoravé B 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
17. Lubomir Horak TJ Ttebic C 1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%)
18. Bohumil Dréapela TJ BOPO Ttebi¢ A 1.0 / 1 (100%) 2.0 / 2 (100%)
19. DuSan Macek TJ Sokol Cetoraz 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
20. Marcel Berka TJ Sokol Cetoraz 1.0 / 1 (100%) 20 / 2 (100%)
21. Katefina Carvova TJ Spartak Pelhfimov B 1.0 / 1 (100%) 157 2 (75%)
22. Petr Zeman TJ BOPO Ttebi¢ A 1.0 / 1 (100%) 15/ 2 (75%)
23. Filip Supéik TJ BOPO Ttebic A 1.0 / 1 (100%) 157 2 (75%)
24. Radek Cejka TJ Sokol Cetoraz 1.0 / 1 (100%) 157 2 (75%)
25. Ale$ Paluska TJ Start Jihlava B 1.0 / 1 (100%) 1.0 / 2 (50%)
26. Lukas Melichar TJ Spartak Pelhiimov G 1.0 / 1 (100%) 1.0/ 2 (50%)
27. Jan Hruska TJ Spartak Pelhfimov G 1.0 / 1 (100%) 1.0/ 2 (50%)
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1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

~N N NN NN NN NN NN N - N N~

PR PRPRPRRPRPRPRRPRPRPRPRRPRPRPREPRPRPREPRPRPREPRREPRPRPREPRPRPREPRREPRPREPREPRPRPREPREPRPRERRERREPRERRERRERER

Praméry na kuzelnach:

pramér plné  dorazka
2648 1829 819
2565 1744 820
2523 1723 800
2372 1639 732
2346 1664 682

chyby
44.0
32.0
41.0
40.5
63.5

(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)

vykon na hrace

(441.4)
(427.5)
(420.5)
(395.3)
(391.1)

1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
0.5
0.5
0.5
0.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

~N N NN NN NN - - - - - =~

NN PNPNPPNPNNPNNPNPRDNDPNPDPNPDNPDNNDPNDPNDNPDPNPNNNDNDNDPNDPNDNDPNDNDNNDPNDPNDPNDDNDNDNDDNDPNDPNDDNDDNDNDDNDNDNDPNDDNDDNDDNDDNDDND

(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(25%)
(25%)
(25%)
(25%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)
(0%)



ZPRAVODAJ Kuzelkarského svazu kraje Vysocina

Kamenice, 1-4

NejlepSi vykony na kuzelnach:

TJ SI Kamenice nad Lipou E2673 1. kolo

TJ Spartak Pelhfimov B

TJ Trebic, 1-4

KK Slavoj Zirovnice B
TJ Ttebi¢ B

TJ Ttebic C

TJ BOPO Tiebi¢ B

Pelhfimov, 1-4
TJ Spartak Pelhiimov G

2624 1.

kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

2697 1.
2652 1.
2515 1.
2397 1.

kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

2546 1.

TJ SI Kamenice nad Lipou B2500 1.
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

TJ Sokol Cetoraz, 1-2

TJ Nové Mésto na Moravé B2383 1.

TJ Sokol Cetoraz

2361 1.

kolo
kolo

kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

Jan Skrampal
Bohumil Nentvich
Adam Rychtatik
Josef Fucik
Véclav Novotny
Milan Podhradsky
Jifi Sindelat
Kamila Jirsova
Katefina Carvova
Jaroslav Benda

Tomas Vana
Aneta Kusiova
Barbora Svédova
Mojmir Novotny
Lubomir Horak
Vilém RySavy
Libor Novacek
Jaroslav Tenkl
Vladimir Kantor
Jan Dobe$

Libor Linhart
Josefina Vytiskova
Jan Svarc

Lukas Melichar
Jan Hruska

Marek Jirsa

Filip Schober
Miroslav Votéapek
Pavel Zednik
Radek David

Milan Kocanda
Zden¢k Topinka
Marcel Berka

Jifi Faldik
FrantiSek Novotny
Dusan Macek
Patrik Berka
Anna Kubénova
Radek Cejka
Vladimir Berka

TJ Sl Kamenice nad Lipou E 477
TJ Spartak Pelhfimov B 470
TJ SI Kamenice nad Lipou E 457
TJ Spartak Pelhiimov B 455
TJ Spartak Pelhiimov B 451
TJ Sl Kamenice nad Lipou E 446
TJ Sl Kamenice nad Lipou E 445
TJ SI Kamenice nad Lipou E 443

TJ Spartak Pelhfimov B 428
TJ Spartak Pelhiimov B 421
KK Slavoj Zirovnice B 471
KK Slavoj Zirovnice B 468
KK Slavoj Zirovnice B 463
TJ Tiebi¢ B 453
TJ Tiebic C 450
KK Slavoj Zirovnice B 450
TJ Tiebi¢ B 449
TJ Tiebi¢ B 448
TJ Ttebi¢ B 443
TJ Ttebi¢ B 437
TJ Spartak Pelhfimov G 460
TJ Spartak Pelhtimov G 444

TJ SI Kamenice nad Lipou B 435
TJ Spartak Pelhfimov G 426
TJ Spartak Pelhtimov G 421
TJ Sl Kamenice nad Lipou B 421
TJ Sl Kamenice nad Lipou B 417
TJ Sl Kamenice nad Lipou B 416
TJ Sl Kamenice nad Lipou B 408
TJ Spartak Pelhfimov G 405

TJ Nové Mésto na Moravé B 423
TJ Nové Mésto na Moravé B 421
TJ Sokol Cetoraz 411
TJ Nové Mésto na Moravé B 410

TJ Sokol Cetoraz 404
TJ Sokol Cetoraz 394
TJ Sokol Cetoraz 386

TJ Nové Mésto na Moravé B 385
TJ Sokol Cetoraz 383
TJ Sokol Cetoraz 383

PrRrRPRRRRER

el e il ol el e il

PRPRRPRRPRPPRPRPRE

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

kolo

. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

kolo

. kolo

. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo

kolo

. kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo



ZPRAVODAJ Kuzelkarského svazu kraje Vysocina

TJ Start Jihlava, 1-2

TJ BOPO Tiebi¢ A
TJ Start Jihlava B

2419 1. kolo
2274 1. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

Bohumil Drépela
Pavel Splichal
Filip Supéik
Milan Chvatal
Petr Hlavacek
Miroslav Matl
Petr Zeman
Pavel Charvat
Ales Paluska
Pavel Splichal

Cetnost vysledku:

6.0:20
5.0:3.0
3.0:50
2.0:6.0

2X
1x
1x
2X

TJ BOPO Tiebi¢ A
TJ BOPO Ttebi¢ A
TJ BOPO Ttebi¢ A
TJ Start Jihlava B
TJ Start Jihlava B
TJ BOPO Ttebi¢ A
TJ BOPO Tiebi¢ A
TJ Start Jihlava B
TJ Start Jihlava B
TJ BOPO Ttebi¢ A

429
421
419
416
409
403
387
374
372
360

PRPRRRPPRRPPRPERE

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo
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